AOC 31 fecerat c | 2,2 uniuerso] omni OCTMΦ | pararat A. | 4 istac + sunt c | creatu O
 ΣΑΤΜΦ cb | dominus om. C | 12 ibi ΑΛε | 13 fluuii secundi ΣΕΑc | 15 illud C | 18 adiuto-
 cb rium similem ΑΑΤΜΦ, cf. b (app.) | adiutorium simile O;c; adiutorem similem ΣΕrb | sui]
 sibi Cc | 19 est om. O |

Adam vero non inveniebatur adiutor similis eius

²¹ inmisit ergo Dominus Deus soporem in Adam

cumque obdormisset tulit unam de costis eius et replevit carnem pro ea

²² et aedificavit Dominus Deus costam quam tulerat de Adam in mulierem et adduxit eam ad Adam

²³ dixitque Adam

hoc nunc os ex ossibus meis et caro

de carne mea

haec vocabatur virago quoniam de viro sumpta est

²⁴ quam ob rem relinquet homo patrem suum et matrem

et adhærebit uxori suae et erunt duo in carne una

²⁵ erant autem uterque nudi

Adam scilicet et uxor eius et non erubescabant

³ sed et serpens erat callidior cunctis animantibus terrae quae fecerat Dominus Deus

qui dixit ad mulierem

cur praecepit vobis Deus ut non comederetis de omni ligno paradisi

² cui respondit mulier

de fructu lignorum quae sunt in paradiſo vescemur

³ de fructu vero ligni quod est in medio paradiſi

^{1:2,16,17} praecepit nobis Deus ne comederemus et ne tangeremus illud ne forte moriamur

⁴ dixit autem serpens ad mulierem nequaquam morte moriemini

⁵ scit enim Deus quod in quocumque die comederitis ex eo

aperientur oculi vestri et eritis sicut dii scientes bonum et malum

⁶ vidit igitur mulier quod bonum esset lignum ad vescendum

et pulchrum oculis aspectuque de-

lectabile

et tulit de fructu illius et comedit deditque viro suo

qui comedit et aperti sunt oculi amborum

cumque cognovissent esse se nudos consuerunt folia ficus et fecerunt sibi perizomata.

⁸ et cum audissent vocem Domini Dei deambulantis in paradiso ad auram post meridiem

abscondit se Adam et uxor eius a facie Domini Dei in medio ligni paradisi

⁹ vocavitque Dominus Deus Adam et dixit ei ubi es

¹⁰ qui ait vocem tuam audivi in paradiſo et timui eo quod nudus essem et abscondi me

¹¹ cui dixit quis enim indicavit tibi quod nudus essem

nisi quod ex ligno de quo tibi praeciperam ne comederes comedisti

¹² dixitque Adam mulier quam dedisti sociam mihi dedit mihi de ligno et comedи

¹³ et dixit Dominus Deus ad mulierem quare hoc fecisti

quae respondit serpens decepit me et comedи

¹⁴ et ait Dominus Deus ad serpentem quia fecisti hoc maledictus es inter omnia animantia et bestias terrae super pectus tuum gradieris et terram comedes cunctis diebus vitae tuae